

Final Bill

46

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Amount of earth - Const of road					
From 1007 OM project pushing to 1200 ft. line					
Agency - V. Kash 1st Party					
Agreement No. - 34287/Mon 624/21-21					
Date of start - 29.12.2020					
Date of Completion - 28.12.2021					
Measurement - NIL					
Revised - 22/2/22					
J.E.					
Abstract of cost					
1) Const of working benchmarks					
1.51 KH vide page (39)					
Rate 10415.98 / KH — Rs 15728.2					
2) Const of reference piliers					
1.51 KH vide page (39)					
Rate 10728.32 / KH — Rs 16201.2					
3) Cleaning & grubbing of road/land					
0.45 Haul vide page (39)					
Rate 51122.26 / Haul — Rs 23010.2					

Continuation

Attested

26/12/22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4) Cost of embankment from cut to 100 m/cut					
542.43 m ² wide page - (40)					
Ch 124.90/m ² ————				Rs	957212
5) Cost of subgrade road from 100 m/cut					
1608.98 m ² wide page - (41)					
Ch 176.58/m ² ————				Rs	2839902
6) Cost of embankment road up to 100 m/cut					
1222.37 m ² wide page - (40)					
Ch 139.34/m ² ————				Rs	1786272
7) Excavation for road box cutting ————					
139.65 m ² wide page - (41)					
Ch 74.16/m ² ————				Rs	103562
8) Cost of G.I.B by well graded material					
873.04 m ² wide page - (46)					
Ch 2978.56/m ² ————				Rs	2603402
9) Paving with G.R. - (11)					
422.69 m ² wide page - (40)					
Ch 3659.39/m ² ————				Rs	1537042

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(81) 81) for & filling			6m x 6m x 9		
irregular			6m x 6m -		
02 no			vide page - (42)		
Ch. 4124.67/m ²				Rs	8349.2
(82) 82) for & filling			9m x 9m		
irregular			6m x 6m -		
02 no			vide page - (42)		
Ch. 8131.52/m ²				Rs	16283.2
(83) 83) for laying			30m x 1m		
A.C.C. Home file					
02.50 m			vide page - (42)		
Ch. 712.20/m				Rs	26895
(84) 84) planting of trees			by road side		
150 no			vide page - (42)		
Ch. 819.92/m ²				Rs	128988.2
(85) 85) for earthwork in			excavation for foundation		
219.90/m ²			vide page - (42)		
Ch. 269.22/m ²				Rs	59035
(86) 86) for sand filling in			foundation		
9.72 m			vide page - (42)		
Ch. 400.59/m ²				Rs	3910.2

Continuation

51
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
33) P.W. P.C.C. 11x18 grade in foundation —					
15.12 m ² wide Page (43)					
Q.A. 5972.19/m ² —				Rs. 70315	
34) P.W. R.C.C. 11x15 grade in box culvert —					
90.34 m ² wide Page (42)					
Q.A. 7475.93/m ² —				Rs. 6791132	
35) P.W. Back filling behind abutment — do —					
57.60 m ² wide Page (44)					
Q.A. 2812.22/m ² —				Rs. 1619842	
36) P.W. Neepholes in abutment — do —					
80 m ² wide Page (44)					
Q.A. 83.11/coul —				Rs. 66492	
37) P.W. Laying boulder masonry 25.60 m ² wide Page (44)					
Q.A. 3536.01/m ² —				Rs. 267322	
38) P.W. Supplying fitting & providing H.V.D. bar —					
8.44 MT wide Page (44)					
Q.A. 45949.51/MT —				Rs. 2959152	
				Rs. 85351272	

Continuation

C/F

